
Проект 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации Таманского  

сельского поселения Темрюкского района от 30 мая 2022 года № 185           

«Об образовании Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по 

проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров 

аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного 

управления имуществом, договоров купли-продажи, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в 

отношении муниципального имущества Таманского сельского поселения 

Темрюкского района» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 

Таманского сельского поселения Темрюкского муниципального района 

Краснодарского края п о с т а н о в л я ю: 

1.  Внести в постановление администрации Таманского сельского 

поселения Темрюкского района от 30 мая 2022 года № 185 «Об образовании 

Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и 

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного 

пользования, договоров доверительного управления имуществом, договоров 

купли-продажи, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и 

(или) пользования в отношении муниципального имущества Таманского 

сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения: 

1)  приложение № 2 «Персональный состав Единой (конкурсной, 

аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, 

предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении 

муниципального имущества Таманского сельского поселения Темрюкского 

района» читать в новой редакции (приложение). 

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения 

Темрюкского района от 9 февраля 2024 года № 59 «О внесение изменений в 

постановление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского 

района от 30 мая 2022 года № 185 «Об образовании Единой (конкурсной, 

аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов на право 



2 

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, 

договоров доверительного управления имуществом, договоров купли-продажи, 

иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) 

пользования в отношении муниципального имущества Таманского сельского 

поселения Темрюкского района» считать утратившим силу. 

3. Настоящее постановление официально опубликовать на официальном 

сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» temryk.ru, 

разметить на сайте администрации Таманского сельского поселения 

Темрюкского муниципального района Краснодарского края, а также 

опубликовать в газете «Город Тамань». 

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5.  Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования.  

 

 

Исполняющий обязанности главы  

Таманского сельского поселения  

Темрюкского муниципального района 

Краснодарского края                                                                             Н.С. Дроздова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

Таманского сельского поселения 

Темрюкского муниципального 

района Краснодарского края 

от ________________ №_________ 

 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации 

Таманского сельского поселения 

Темрюкского района 

от 30 мая 2022 года № 185 

 

 

Персональный состав Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по 

проведению конкурсов и аукционов на право заключения договоров аренды, 

договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления 

имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и 

(или) пользования в отношении муниципального имущества Таманского 

сельского поселения Темрюкского района  

 

 

Дроздова 

Наталья Сергеевна 

 

 - заместитель главы поселения Таманского 

сельского поселения Темрюкского 

муниципального района Краснодарского края, 

председатель комиссии; 

 

Петров 

Константин Олегович 

- начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства и благоустройства, заместитель 

председателя комиссии; 

Трусов  

Олег Анатольевич 

- главный специалист; секретарь комиссии 

Члены комиссии: 

Дружинина 

Олеся Сергеевна 

 

 

Ищенко 

Светлана Анатольевна 

 

 

- директор МКУ «Материально-техническое 

обеспечение администрации Таманского сельского 

поселения Темрюкского района»; 

 

- директор МКУ «Управление муниципальными 

закупками администрации Таманского сельского 

поселения Темрюкского района»; 

 



4 

 

Лобыцина 

Александра Юрьевна 

 

Самбурова 

Юлия Сергеевна 

 

- начальник финансового отдела; 

 

 

- директор МКУ «Таманская  

централизованная бухгалтерия» 

 

». 

 

 

Исполняющий обязанности главы 

Таманского сельского поселения 

Темрюкского муниципального района 

Краснодарского края                                                                             Н.С. Дроздова 

 


